
全ト協発第５７９号(環)

令 和 ８ 年 ２ 月 ２ ０ 日

各都道府県トラック協会会長 殿

公益社団法人 全日本トラック協会

会 長 寺 岡 洋 一

（公 印 省 略）

【日整連】定期点検整備促進運動の実施等について

平素は当協会の業務運営に種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今般、一般社団法人日本自動車整備振興会連合会より、別添の「定期点

検整備促進対策要綱」に基づき定期点検整備促進運動を実施する旨の通知があり

ました。

つきましては、貴協会におかれましても本趣旨をご理解のうえ、傘下会員事業

者への周知徹底方をよろしくお願い申し上げます。






























